（様式第５号）

平成　　年　　月　　日
　小美玉市長　島田穣一　様

住所
（組織の名称及び代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　平成29年度小美玉市まちづくり組織活動事業完了報告書
　平成　　年　　月　　日付小美玉市協第　　　号で，補助金交付決定のあった下記事業について事業が完了したので小美玉市補助金等交付規則第７条の規定により報告します。

記
１　事業の名称

２　添付書類
　（１）　収支決算書
　（２）　領収書の写し
　（３）　事業の実施経過を示す写真
（様式第５号）

平成○○年○○月○○日
　小美玉市長　島田穣一　様

住所　　小美玉市○○○○番地
（組織の名称及び代表者）

住みよい○○地区をつくる会会長　○○　○○　印
　　　　平成○○年度小美玉市まちづくり組織活動事業完了報告書

　平成○○年　○月○○日付け小美玉市協第○○号で，補助金交付決定のあった下記事業について事業が完了したので小美玉市補助金等交付規則第７条の規定により報告します。

記
１　事業の名称

　　○○地区ふれあいまつり
２　添付書類
　（１）　収支決算書
　（２）　領収書の写し

　（３）　事業の実施経過を示す写真

（記載例５）

活動補助金交付決定通知書から記入